INSTITUTD ELECTORAL DE TAMAULIPAS

INSTITUTO ELECTORAL DE TAMAULIPAS

FINANCIAMIENTO PUBLICO DISTRIBUIDO A LOS PARTIDOS POLITICOS
ACREDITADOS ANTE EL CONSEJO ESTATAL ELECTORAL DE TAMAULIPAS

PROCESO ELECTORAL
ORDINARIO 2004

Partido 30% partes
Politico iguales
PAN $ 2'849,768.58
PRI 2'849,768.58
PRD 2'849,768.58
PT 2'849,768.58
PVEM 2'849,768.58
CONVERGENCIA 2'849,768.58
TOTAL $ 177098,611.48

$56'995,371.14

Porcentaje
de Votos
obtenido

36.40%
52.41%
7.67%
2.45%
0.78%
0.29%

100%

70% en proporcion al
numero de votos de la
ultima eleccion de
Dip. De Mayoria
Relativa

$ 14'522,420.52

20'909,891.74

3'060,081.46
977,470.62
311,194.72

115,700.60

$ 39’896,759.66

Importe anual

$17'372,189.10
23'759,660.32
5'909,850.04
3'827,239.20
3'160,963.30
2'965,469.18

$56'995,371.14



